
O bsah

3 Co najdete v této knize
4 Seznám ení se zobcovou flétnou
6 Jak držíme flétnu a jak do ní foukáme 
8 Co potřebujete vědět o tónech  

10 Zapisování tónů  
12 Několik dalších tónů  
14 Nadechování 
16 Krátké tóny 
18 Spojování not 
20 Opakování v hudbě 
22 Posuvky  
24 Tónový žebříček  
26 Hrajeme písničky  
28 Hrajeme stupnici 
30 Hudební pokyny 
32 Hrajeme hlasitě a tiše  
34 Odrážka 
36 Snížené tóny  
38 Hrajeme písničky  
40 Další hudební pokyny 
42 Další poznatky o stupnicích
44 Hrajeme další tóny
45 Několik rad pro hraní
46 Kytička dalších písniček  
48 Známé m elodie
50 Lidové písně z Evropy 
52 M elodie z klasické hudby 
54 Vánoční koledy  
56 Skladby pro dva hráče 
58 Skladby pro zobcovou flétnu a klavír 
60 Rodina zobcových fléten
62 Zobcová flétna a hudební pojmy
63 Odpovědi
64 Rejstřík


